

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านจิว หมู่ที่ 4 รหัสทางหลวง สน.ถ 121-05 สายบ้านพินนา-เทศบาลตำบลดอนเชียง ช่วง									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สะพานประปาบ้านจิว-นายนายจิตติ สุมาลัย ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 960 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,760 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. กรมทางหลวงชนบท เทศบาลตำบลพินนา/เทศบาลตำบลพินนา พร้อมใบยโครงการจำนวน 1 ใบย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,760.000	15.41	88,761.60	1.3848	21.33	122,917.06
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	5,760.000	243.18	1,400,716.80	1.3848	336.75	1,939,712.62
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	1.2 งานเบ็ดเตล็ด							
	1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ไกรทอง นามกาสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านจิว หมู่ที่ 4 รหัสทางหลวง สน.ถ 121-05 สายบ้านพินนา-เทศบาลตำบลดอนเชียง ช่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สะพานประปาบ้านจิว-นายจิตติ สุมาลัย ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 960 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,760 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท เทศบาลตำบลพินนา/เทศบาลตำบลพินนา พร้อมใบยโครงการจำนวน 1 ใบย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	38.400	287.89	11,054.97	1.3848	398.67	15,308.92
4	1.2.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	192.000	287.89	55,274.88	1.3848	398.67	76,544.65
รวมราคากลาง								2,154,483.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านจั่ว หมู่ที่ 4 รหัสทางหลวง สน.ถ 121-05 สายบ้านพินนา-เทศบาลตำบลดอนเชียง ช่างสะพานประปาบ้านจั่ว-นายนายจิตติ สุมาลัย ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 960 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,760 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. กรมทางหลวงชนบท พร้อมจ่ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพินนา/เทศบาลตำบลพินนา



เกริกเงิน งามนา
(เกริกเงิน งามนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธินิสรา เริ่มรักษ์
(ณัฐธินิสรา เริ่มรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรทอง นามกาสา
(ไกรทอง นามกาสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำนงค์ เมารี่
(จำนงค์ เมารี่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะนัตต์ โสมชัย
(ปิยะนัตต์ โสมชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง